ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO OURO
CNPJ: 11.286.267/0001-03 – Fone: (0XX87) 3785-1156 Fax: (0XX87) 3785-1372

Rua do Progresso, 62 – Centro – Lagoa do Ouro – PE

DECLARAÇÃO DOS FUNDOS MUNICIPAIS

CONSOLIDADOS NA PRESTAÇÃO DE CONTAS

Declaro para os devidos fins que, conforme solicitado no Item 03, Anexo I da

Resolução TC n° 147/2021 que as Unidades Orçamentárias Consolidadas nos

demonstrativos da Prefeitura da Prestação de Contas no exercício de 2021 são;

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA CNPJ

Câmara municipal de lagoa do ouro  11.286.267/0001-41

Instituto de previdência dos Servidores publicos de lagoa do

ouro

07.227.427/0001-76

Prefeitura municipal de lagoa do ou  11.286.267/0001-03

Fundo municipal de saúde de lagoa do ouro 10.477.153/0001-88

Fundo municipal de assistência social de lagoa do ouro 12.040.360/0001-04

Fundo municipal dos direitos da criança e do adolescente

De lagoa do ouro

21.393.831/0001-40

EDSON LOPES CAVALCANTE

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
SO

N
 L

O
PE

S C
A

V
A

L
C

A
N

T
E

, H
IL

D
E

B
R

A
N

D
O

 C
A

R
V

A
L

H
O

 D
E

 FR
E

IT
A

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fb7bf7a9-d38b-42d6-b6e8-1aad3c2cdd0a